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Switch HDMI 4x1 HDR + ekstraktor AES04

Cena 199,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy hdmiae04

Producent Spacetronik

Opis produktu

Switch HDMI 2.0 4 do 1 HDR z wyodrębnieniem sygnału audio
Przełącznik (ang. switch) lub inaczej sumator HDMI 4x1 pozwala na podłączenie od jednego do czterech źrodeł HDMI do
jednego wejścia HDMI w telewizorze, monitorze lub projektorze. Wybór aktywnego wejścia odbywa się za pomocą przycisków
na urządzeniu lub pilota. Przełączanie może być również automatyczne - sumator przełącza się na wejście sygnału, które w
danym momencie jest aktywne.

Przełącznik HDMI oferuje pełną obsługę 4K 2160p przy 60Hz, jest zgodny z HDR YUV 4:4:4. Urządzenie pełni również funkcję
wzmacniacza HDMI - umożliwia zastosowanie dłuższych kabli HDMI na wejściu i wyjściu.

Drugą funkcją przełącznika jest wyodrębnianie sygnału audio ze strumienia HDMI i konwertowanie go na wyjścia cyfrowe
S/PDIF oraz analogowe stereo L/R. Ekstraktor obsługuje również dźwięk wielokanałowy 5.1 i 7.1 (tylko do wyjścia cyfrowego
S/PDIF) oraz funkcję ARC (Audio Return Channel).

SklepWideo.pl Kod QR do karty produktu

https://sklepwideo.pl/ekstraktor-hdmi-audio-ae04-p-7718.html


 

Cechy i funkcje przełącznka z ekstraktorem audio

Zgodny z HDMI 2.0 oraz HDCP 2.2
Obsługuje 4 wejścia sygnału HDMI, jedno wyjście HDMI i synchronicznie oddziela sygnał audio
Obsługa optycznego cyfrowego wyjścia audio SPDIF i analogowego wyjścia audio 1 L / R stereo
Obsługa rozdzielczości HDMI do 4K 2160p / 60fs, obsługa 3D
Obsługa Dolby Digital AC3, DTS, LPCM i innych cyfrowych formatów audio, obsługujących 5.1
Obsługa przełączania między 4 trybami odczytu EDID audio (2CH / 5.1CH / 7.1CH / PASS)
Obsługuje ARC wyjście dżwięku z HDMI wejściowego lub wyjściowego
Obsługa pilota na podczerwień
Obsługa automatycznego przełączania
Prosta instalacja Plug&Play
Zasilanie: 5 V / 1A
Wymiary: 16 x 7 x 2cm

Zawartość zestawu:

sumator hdmi
zasilacz sieciowy 5V
pilot
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